
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 stycznia 2020 r. 

Poz. 30 

 

POSTANOWIENIE 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia organizacji i zasad funkcjonowania wojennego systemu dowodzenia 

Siłami Zbrojnymi Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 5 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospoli-

tej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020), na wniosek Ministra Obrony Narodowej, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam dokument „Organizacja i zasady funkcjonowania wojennego systemu dowodzenia Siłami Zbrojny-

mi Rzeczypospolitej Polskiej”, stanowiący załącznik do postanowienia
1)

. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Załącznik stanowi wydawnictwo dystrybuowane przez Ministra Obrony Narodowej według odrębnego rozdzielnika z zachowaniem 

przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742). 


		2020-01-09T14:06:40+0000
	Robert  Brochocki


		2020-01-09T15:32:50+0100




